

---

# **A.M.M.A ApS**

**CVR-nr.: 41192186**

Lysholmparken 63  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**Archibald Magpantay**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A.M.M.A ApS  
Lysholmparken 63  
4320 Lejre

CVR-nr.: 41192186  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. -3.510 mod sidste års underskud efter skat på kr. 3.882.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter		361	0
Andre finansielle omkostninger		-1.371	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.510</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat		0	1.118
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.510</b>	<b>-3.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.510	-3.882
<b>I alt</b>		<b>-3.510</b>	<b>-3.882</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.109	103.352
Tilgodehavende skat		8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>111.109</b>	<b>103.352</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>111.109</b>	<b>103.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>151.109</b>	<b>143.352</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-7.392	-3.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.608</b>	<b>36.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.500
Skyldig selskabsskat		116.001	102.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.501</b>	<b>107.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.501</b>	<b>107.234</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>151.109</b>	<b>143.352</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i år 2022 og der er ikke ydet vederlag til selskabets ledelse i år 2022